ליבנו שותת דם בראותנו מציאות בה אין כל רצון לנסות לתקן, ובשבר הקטן ביותר פונים בני הזוג לבית הדין לצורך פירוק החבילה.

לצערנו גם ניסיונות להגיע להסכמות במסגרת הליך גישור (ר' לעניין זה חוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה-2014 והתקנות מכוחו), בהרבה מקרים אינם נושאים פרי. מונחים לפתחנו יום יום בקשות חוזרות ונשנות לקיצור הליך המהיר או דרך לעוקפו על ידי הסכם להימנע ממפגש חשוב זה עם הרווחה. עובדה זו מחזקת את הטענה דלעיל, לפיה ככל שיסודות הבית לא נבנו על אדנים יציבים עוד במערכת החינוך ובשלבם מוקדמים, יקשה מאד לתקן אח"כ, בשלב שבו השבר הינו בלתי הפיך.